
GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
５日目2/10・11・12・13・14・15

朝１戦一般

 

08:53

◎ 1 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ ３ ５ - １ - - - - 10

○ 2 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - ５ ３ - - - - 10

3 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ ５ ６ - ５ ６ - ６ ６ - - - - 8

4 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ ５ ５ ４ - - - - - 6

× 5 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ ６ ２ - - - - 6

△ 6 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ ３ ３ - - - - 8

足は変わらずいいと思う。Ｓもだいたい勘通りですかね。

自分がレースを失敗しただけ。足は全体的にいいと思います。

はっきり分からないけど普通あるかどうか。乗り心地が良くない。

ターン回りや舟の向きが良かった。中堅はあると思います。

直線が良くてエンジンは全体にいい。乗り心地も良かった。

ペラを止めてターン回り、乗り心地が良くなった。伸びは少し弱め。

123/456 70%

1－2＝6、 1－2＝5、

1－6－5　 　　

　　 　　
大きな着もある宇野だが舟足は中堅上位レベル。スタートの踏み込み良好で逃げ中心。相手はレース足がいい福島で差し切り魅力。
木村は粘り強く軽視禁物

モー２ング
一般

 

09:22

◎ 1 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ ３ ６ ２ ２ - - - - 10

○ 2 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ○ ○ ３ - ３ ４ ４ １ １ ３ - - - - 12

△ 3 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ ６ ４ - - - - 12

× 4 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ ２ ４ - - - - 11

5 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - ４ - １ - - - - 8

6 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ○ ○ - ５ ３ ３ ２ ２ - ５ - - - - 7

伸び型。乗り心地は悪いけど、伸びを生かした調整をする。

整備もして日に日に良くなっている。合えば普通にレースができる。

エンジンは悪くなくて普通くらい。風は好きなんですけどね。

前半の足合わせは良かった。後半は回り過ぎ。気温に合わせたい。

抜かれるかと思った。五反田さんに試運転で１艇身弱やられました。

直線は普通くらい。ターン回りはいいと思う。足は悪くない。

123/456 65%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝4－3　 　　

　　 　　
エース機を味方に角がイン戦で主導権握るがターン回りは改良の余地あり。茶谷は着実に気配アップで見せ場は作る。出口は中堅の
域を脱せず。狙いは武藤の一発

３ライズ戦
一般

 

09:51

◎ 1 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ ２ ５ - - - - 11

× 2 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ ４ ２ ４ - ２ ２ ４ ３ - - - - 12

○ 3 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ △ ２ １ ４ ３ ４ １ １ - - - - - 11

4 5123 福山　恵里奈 B2 26.0 30.8 ○ △ - - - - - - ６ - - - - - 8

△ 5 4845 前田　　紗希 B1 F1 41.8 40.1 ◎ ○ - Ｆ ２ - ３ - ３ - - - - - 7

6 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ ５ ６ - - - - 9

エンジンは普通くらいはあります。下がったりするようなことはない。

足の比較は分からない。合っていれば乗り心地はいい。

行き足はいいけど伸びが弱い。落合さんの方が伸びは良かった。

乗りにくかった。直線もあまり良くないです。

本当にいい。特に回ってからがいい。乗っていて気持ちがいい。

伸びは変わらずいいと思う。乗り心地は前半の方が良かった。

123/456 45%

1＝3－5、 1－3＝2、

5－1＝3、 5－3＝2　

　　 　　
古賀がインからスタート張り込んで逃げ切り目指すが舟足は中堅。日高は乗り心地の良化に成功ムードで軸に取る手もある。前田は
抜群のターン回りで差し抜け十分

おは４戦一
般
 

10:20

○ 1 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ ６ ６ - - - - 11

2 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ ３ ４ ２ ４ - - - - 12

× 3 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ ６ １ ４ ２ - - - - 10

◎ 4 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ １ - ３ - - - - - 9

△ 5 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - １ ５ - - - - 10

6 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - ６ ６ - - - - 9

４日目は回り過ぎ。Ｓも届いていなかった。合えば普通くらいはある。

朝はターンで漏れたりした。レース足を中心に足はいいと思う。

４日目も合っていなかった。回り過ぎていた。悪くなくて普通くらい。

３日目ほどいい感じはなかった。出足寄りで伸びは普通ですかねえ。

良くはなっている。後半は押して欲しい時に押してくれなかった。

前半は乗りにくかった。後半はＳが行けて掛かりも良かった。

123/456 60%

4＝1－5、 4＝1－3、

4＝5－3　 　　

　　 　　
４日目の鎌倉は３着に敗れてしまったが出足系統の良さは健在。好さばきを披露することだろう。中里は逃げて軌道修正を図りたい
。田村の差し粘り押さえ

一般戦

 

10:50

◎ 1 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ △ ４ ２ ６ ４ - ３ ２ ３ - - - -

△ 2 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ ５ ４ - - - - 11

○ 3 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ◎ ２ ３ - １ １ ２ ４ ５ - - - - 11

4 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ ○ ３ ４ ６ ５ ６ ６ ４ - - - - - 9

5 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ ４ - １ ６ ５ ５ ６ ４ - - - -

× 6 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 △ ○ ２ １ ５ ２ ６ ３ ５ - - - - -

ターン回りも悪くなくて普通くらいはあると思う。

１Ｍは先に回りたかった。足は普通くらい。朝もさばかれ放題でした。

回り足と出足が少し合っていなかった。それでも全体に悪くない。

ペラを叩き変えて感じは良かった。レースできるようになった。

少しずつ良くなっているけどまだ合ってはいない。

４日目はターン回り、伸びともにあまり良くなかった。

123/456 50%

1＝3－2、 1－3＝6、

2＝3－1　 　　

　　 　　
インで池田がハッスルするが機力面で目立つ部分は見られない。五反田はのぞく気配ありでセンターからの飛び出し十分。土屋はパ
ワーアップ苦戦も差し切り一考

一般戦

 

11:20

1 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ◎ ６ ６ ６ - - ６ ６ ２ - - - - 1

◎ 2 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ ２ ２ - - - - 12

○ 3 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ ４ ５ - １ １ ３ ４ １ - - - - 10

△ 4 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 ○ ○ ５ ４ ５ - ５ １ １ ４ - - - -

× 5 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ○ ◎ - １ ２ ４ ４ ６ １ ６ - - - -

6 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ ６ ６ - ５ ５ ５ ４ - - - - - 1

直線が良くてエンジンは全体にいい。乗り心地も良かった。

足自体は中堅くらいだと思うけど乗りづらい。落とすと良くない。

合えばターン回り、出足、ピット離れがいい。伸びは角さんが良かった。

出足、伸び、回り足と全体に良くなっている。

乗りづらさがある。足を落とさないように乗り心地を求めています。

ターン回りや舟の向きが良かった。中堅はあると思います。

123/456 45%

2＝3－4、 2＝3－5、

4－5＝2、 4－2＝3　

　　 　　
若狭はターン回りの調整は続いているが伸びは選手間でも評判で先攻め期待。小芦は舟の向きなど及第点で単は互角の評価。蜂須は
スタート切れており一撃魅力

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
５日目2/10・11・12・13・14・15

一般戦

 

11:50

○ 1 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ ３ ５ - ４ ２ ４ ３ １ - - - -

× 2 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ○ ○ - ５ ３ ３ ２ ２ - ５ - - - - 2

◎ 3 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ◎ ◎ ５ ２ １ ２ - １ ３ １ - - - - 12

4 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 △ ○ - ４ ２ ５ ２ ５ １ ５ - - - -

5 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 △ ○ ２ ３ ５ ２ ５ ３ - ３ - - - -

△ 6 4845 前田　　紗希 B1 F1 41.8 40.1 ◎ ○ - Ｆ ２ - ３ - ３ - - - - - 3

普通くらい。初日からすれば乗り心地は格段に良くなっている。

直線は普通くらい。ターン回りはいいと思う。足は悪くない。

伸びていた。調整が合えばターン回りも含めて全部良くなりそう。

後半はまさかのペラ交換。まだ叩き終わっていない。合わせたい。

乗り心地を含めて全部が合っていなかった。修正します。

本当にいい。特に回ってからがいい。乗っていて気持ちがいい。

123/456 65%

3－1＝6、 3－6＝2、

3－1＝4　 　　

　　 　　
落合は調整フィットなら出足、伸びとも上位レベル。少しばかり調整を外しても中堅十分で自在に立ち回れる。石井はグリップの強
化が図れている。前田差し抜け一考

一般戦

 

12:22

◎ 1 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ◎ ○ １ - ４ ４ ５ ２ ５ ２ - - - -

△ 2 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 ○ △ ５ １ ４ - ４ ４ ５ ５ - - - -

× 3 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ ６ ５ ３ ５ - ４ - １ - - - - 2

○ 4 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - ３ ３ ３ - ６ ３ ３ - - - - 1

5 5123 福山　恵里奈 B2 26.0 30.8 ○ △ - - - - - - ６ - - - - - 3

6 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ ５ ６ - ５ ６ - ６ ６ - - - - 1

３日目から乗りやすくなったのが大きい。ターンで押す感じもある。

後半は合っていた。それでも出口さんより弱いし普通あるかないか。

抜かれるかと思った。五反田さんに試運転で１艇身弱やられました。

ペラを止めてターン回り、乗り心地が良くなった。伸びは少し弱め。

乗りにくかった。直線もあまり良くないです。

はっきり分からないけど普通あるかどうか。乗り心地が良くない。

123/456 45%

1＝4－2、 1＝2－4、

1＝2－3　 　　

　　 　　
大橋は３日目から乗り心地と出足が上向いている。互角のスタート決まれば逃げ切れる一戦だ。センターに構える木村は伸びの上積
み欲しい。穴は野田のまくり

一般戦

 

12:55

○ 1 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 △ ○ ４ ６ ２ ５ ３ ２ - ２ - - - -

× 2 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ ○ ３ ４ ６ ５ ６ ６ ４ - - - - - 5

△ 3 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ◎ ５ １ ３ ５ ４ １ ３ - - - - -

4 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - ５ ５ ６ - ６ ５ ６ - - - - 3

5 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ ６ - ６ ６ ６ - ６ ６ - - - - 4

◎ 6 4456 鎌倉　　　涼 A1 F1 40.2 41.1 ◎ ○ １ Ｆ - １ １ - ３ - - - - - 4

行き足、ターン回り、乗り心地が合っていない。つながりが悪い。

ペラを叩き変えて感じは良かった。レースできるようになった。

伸びとかはいい方。回転が上がっていたけどペラで調整できた。

伸びは変わらずいいと思う。乗り心地は前半の方が良かった。

前半は乗りにくかった。後半はＳが行けて掛かりも良かった。

３日目ほどいい感じはなかった。出足寄りで伸びは普通ですかねえ。

123/645 65%

6＝1－3、 6－1＝2、

6－3＝2　 　　

　　 　　
大外枠の鎌倉だが４カドが手に入りそうだ。伸びる足ではないが舟の向きは文句なしでスピード戦中心。逃げたい島田は握った反応
を良くしたい。野田の飛び出し高配

準優勝戦

 

13:28

◎ 1 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ ４ ５ - １ １ ３ ４ １ - - - - 6

○ 2 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ １ ４ ４ ３ １ - １ ５ - - - - 4

△ 3 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ １ - ４ ２ ３ ６ ２ ２ - - - - 2

× 4 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ◎ ○ ６ １ ６ １ ３ ５ - １ - - - - 1

5 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ ３ ５ - １ ６ １ ４ ２ - - - - 4

6 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ○ ◎ １ ３ ３ ２ ４ - ５ ３ - - - - 1

合えばターン回り、出足、ピット離れがいい。伸びは角さんが良かった。

良くはなっている。後半は押して欲しい時に押してくれなかった。

伸び型。乗り心地は悪いけど、伸びを生かした調整をする。

足は変わらずいいと思う。Ｓもだいたい勘通りですかね。

４日目も合っていなかった。回り過ぎていた。悪くなくて普通くらい。

自分がレースを失敗しただけ。足は全体的にいいと思います。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

3＝4－2、 3－4＝5　

　　 　　
小芦が舟の向きと出足をベストの状態にして逃げ切り目指す。山下は操作性が上向きで対抗に推す。エース機の角は出て行く足色で
スタート集中。狙いは宇野の差し

準優勝戦

 

14:04

◎ 1 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ △ ２ １ ４ ３ ４ １ １ - - - - - 3

○ 2 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ◎ ２ ３ - １ １ ２ ４ ５ - - - - 5

△ 3 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ １ - １ ６ ２ ４ ２ ４ - - - - 2

× 4 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ ２ ２ １ - ３ ３ ６ ６ - - - - 4

5 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ ５ ４ - - - - 5

6 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ ４ - １ ４ １ ５ ２ ５ - - - - 3

行き足はいいけど伸びが弱い。落合さんの方が伸びは良かった。

回り足と出足が少し合っていなかった。それでも全体に悪くない。

前半の足合わせは良かった。後半は回り過ぎ。気温に合わせたい。

４日目は回り過ぎ。Ｓも届いていなかった。合えば普通くらいはある。

１Ｍは先に回りたかった。足は普通くらい。朝もさばかれ放題でした。

エンジンは普通くらいはあります。下がったりするようなことはない。

123/456 55%

1＝2－3、 1－2＝4、

3－4＝1、 1－3＝5　

　　 　　
実績上位の日高がイン戦で主導権握るが五反田はスタート次第では伸びそうで過信禁物。武藤は展開向けば突ける動き。当地連続Ｖ
目指す土屋は変わり身待ち

準優勝戦

 

14:45

◎ 1 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ◎ ◎ ５ ２ １ ２ - １ ３ １ - - - - 7

○ 2 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 ○ ○ ２ ３ １ - １ ２ ６ ４ - - - - 2

△ 3 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ○ ○ ３ - ３ ４ ４ １ １ ３ - - - - 2

× 4 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ◎ ５ ２ - １ ５ ４ ２ ２ - - - - 6

5 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - ４ ２ ２ ３ ４ ２ ４ - - - - 4

6 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ ４ ２ ４ - ２ ２ ４ ３ - - - - 3

伸びていた。調整が合えばターン回りも含めて全部良くなりそう。

エンジンは悪くなくて普通くらい。風は好きなんですけどね。

整備もして日に日に良くなっている。合えば普通にレースができる。

足自体は中堅くらいだと思うけど乗りづらい。落とすと良くない。

朝はターンで漏れたりした。レース足を中心に足はいいと思う。

足の比較は分からない。合っていれば乗り心地はいい。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
インに構える落合はスローからでも伸び返す強力パワーで逃げ信頼。出口が一番差しで追走図る。茶谷はセンターからまくり差し狙
い。田村は好素性機で侮れない

※締切時刻は変更になる場合があります
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